

DODATEK č. 3
ke
SMLouvĚ O DÍLO
č. OISM / 2023 / 0289

na provedení stavby

s názvem „Nejdek, Revitalizace kempu Lesík – vodní zdroj“

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění (dále jen „**Občanský zákoník**“)

SMLUVNÍ STRANY:

OBJEDNATEL:

MĚSTO NEJDEK

se sídlem: náměstí Karla IV. 239, 362 21 Nejdek
Zastoupené: Ludmilou Vocelkovou, starostkou města
IČO: 00254801,
DIČ: CZ00254801
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
č. účtu: 27-5619290227/0100
Zástupce ve věcech smluvních: Ludmila Vocelková, starostka města
Zástupce ve věcech technických: Martin Kuchař, vedoucí OISM
Alena Volná, referentka OISM
Zdeněk Pospíšil, autorizovaný technik

(dále jen „**objednatel**“)

a

ZHOTOVITEL:

ISSO – Inženýrské stavby Sokolov, s.r.o.

Se sídlem: Pohraniční stráž 255, 357 03 Svatava
Zastoupený: Vladislavem Štěpánovským, jednatelem společnosti
IČO: 18248675
DIČ: CZ18248675
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. / Raiffeisenbank a.s.
Číslo účtu: 359948391/0100 / 5220013711/5500
Zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Plzni oddíl C, vložka 1339

Za zhotovitele jsou k jednání a podepisování jeho jménem oprávněny tyto osoby:

- a) ve věcech smluvních: Vladislav Štěpánovský, jednatel společnosti
b) ve věcech technických: Robert Vacek, stavbyvedoucí

(dále jen „**zhotovitel**“)

I. PREAMBULE

1. Smluvní strany shora citované smlouvy o dílo, uzavřené dne 08.08.2023 / 09.08.2023, ve znění pozdějších dodatků, se s ohledem na skutečnosti, které vznikly po podpisu smlouvy, dohodly na změně rozsahu předmětu díla a změně ceny díla o Změnový list č. ZL: 01, ze dne 15.04.2024.

II. PŘEDMĚT DÍLA - PŘEDMĚT DODATKU Č. SMLOUVY O DÍLO

1. Předmětem tohoto dodatku jsou práce v rozsahu Změnového listu č. ZL: 01 včetně přílohy ZL a Oznámení změny č. OZ: 01, ze dne 15.04.2024.

III. CENA DÍLA

1. Článek IV. Cena díla, shora citované smlouvy o dílo, se mění tak, že nyní zní:
Cena za provedení Předmětu díla je stanovena v souladu s Nabídkou zhotovitele a Změnovým listem č. ZL: 01 a je v členění:

Cena celkem dle smlouvy o dílo bez DPH:	2 867 867,37 Kč
Změnový list č. 01 bez DPH:	- 235 841,00 Kč

Cena celkem dle dodatku č. 3 vč. ZL č. 01 bez DPH:	2 632 026,37 Kč
DPH 21 %:	552 725,54 Kč

Celková cena díla s DPH:	3 184 751,91 Kč
--------------------------	-----------------

2. Všechna ostatní ustanovení článku IV. Cena díla dle smlouvy o dílo, zůstávají v platnosti beze změn.

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Všechna ostatní ustanovení a ujednání původní uzavřené smlouvy o dílo č. OISM/2023/0289, pokud nejsou tímto dodatkem č. 3 smlouvy o dílo dotčena nebo změněna, zůstávají v platnosti beze změn.
2. Tento dodatek č. 3 smlouvy o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
3. Dodatek č. 3 je sepsán v českém jazyce a v elektronické podobě s platností originálu.
4. Uzavření tohoto dodatku č. 3 odsouhlasila Rada města Nejdek usnesením č. RM/1403/45/2024, dne 19.04.2024.

V Nejdku dne *viz elektronický podpis*

Ve Svatavě dne *viz elektronický podpis*

za Objednatele
Ludmila Vocelková
starostka města

za Zhotovitele
Vladislav Štěpánovský
jednatel společnosti

OZNÁMENÍ ZMĚNY

číslo OZ: 01

Zhotovitel: **ISSO - Inženýrské stavby Sokolov, s.r.o., Pohraniční stráže 255, 357 03 Svatava**

Investor: Město Nejdek Datum: 15.4.2024

Název akce: **Nejdek, Revitalizace kempu Lesík – vodní zdroj“**Způsob odeslání / předání Poštou e-mailem faxem osobně
datum: 15.4.2024Odkazy na specifikaci: _____
na výkresy: _____
na rozpočtové podklady: **Rozpočtový podklad**
na jinou část smlouvy: _____**Předmět změny:**

Změna rozsahu díla dle požadavku objednatele a změna oproti PD a výkazu výměr.

Popis a zdůvodnění změny:

1. Úpravna vody - zakládání, vodorovné konstrukce, úpravy povrchů, izolace proti vlhkosti

Výše uvedené zohledňuje změnu zakládání, která koresponduje s hotovým výrobkem kontejneru úpravní vody. Jedná se o náhradu zámečnické ocelové konstrukce podkladního rámu, změnu tvaru základových pasů a provedení nové železobetonové základové desky. S tím souvisí provedení izolace proti vodě, vlhkosti a plynu. A jako finální pochozí vrstva je proveden betonový potěr.

2. Opěrka - svislé kompletní konstrukce

Vzhledem ke svahovým poměrům a dispozici komunikačních ploch, byla zřízena opěrná zeď – kamenná rovnánina. Tímto řešením byly zachovány průchozí profily komunikace, tudíž nebylo provedeno svahování.

3. Studna vrtaná

Vrty a zárubnice již byly provedeny v rámci přípravy vrtané studny, která musela být provedena již před vydáním vodoprávního povolení z důvodu čerpacích zkoušek. Jedná se o úsporu.

Počet připojených listů specifikací: 3

Důvod vícepráce / méněpráce:

záměr objednatele chyba v PD chyba zhotovitele vyšší moc jiné okolnosti Oznámení vydává: **ISSO - Inženýrské stavby Sokolov, s.r.o.**ISSO - Inženýrské
stavby
Sokolov, s.r.o.
Pohraniční stráž 255
357 03 Svatava
tel./fax: 352 467 257
DIČ: CZ18248975

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby:



Projektant nemá námitek

Příloha : Rozpočet

ZMĚNOVÝ LIST

číslo ZL: 01

Zhotovitel: **ISSO - Inženýrské stavby Sokolov, s.r.o., Pohraniční stráže 255, 357 03 Svatava**

Změnový list vystavil: **Vladislav Štěpánovský - jednatel**

Datum: 15.4.2024

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:

Změna rozsahu díla dle požadavku objednatele a změna oproti PD a výkazu výměr.

Popis a zdůvodnění změny:

1. Úpravna vody - zakládání, vodorovné konstrukce, úpravy povrchů, izolace proti vlhkosti

Výše uvedené zohledňuje změnu zakládání, která koresponduje s hotovým výrobkem kontejneru úpravy vody. Jedná se o náhradu zámečnické ocelové konstrukce podkladního rámu, změnu tvaru základových pasů a provedení nové železobetonové základové desky. S tím souvisí provedení izolace proti vodě, vlhkosti a plynu. A jako finální pochozí vrstva je proveden betonový potěr.

2. Opěrka - svislé kompletní konstrukce

Vzhledem ke svahovým poměrům a dispozici komunikačních ploch, byla zřízena opěrná zeď – kamenná rovinanina. Tímto řešením byly zachovány průchozí profily komunikace, tudíž nebylo provedeno svahování.

3. Studna vrtaná

Vrty a zárubnice již byly provedeny v rámci přípravy vrtané studny, která musela být provedena již před vydáním vodoprávního povolení z důvodu čerpacích zkoušek. Jedná se o úsporu.

Podrobný popis viz příloha ZL 01

Počet připojených listů specifikací: 3

Počet připojených výkresů:

Cena méněprací bez DPH :

Cena víceprací bez DPH :

344 597,00 Kč

108 756,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH :

- 235 841,00 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Navržené změny nebudou mít vliv na termín dokončení díla

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele:

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum:

Datum:



ISSO - Inženýrské
stavby
Sokolov, s.r.o.
Pohraniční stráže 255
357 03 Svatava
tel./fax: 352 467 257
DIČ: CZ18248675

CENOVÁ NABÍDKA

ZAKÁZKA

Číslo: 2023-120-02
Zakázka: Nejdek - Revitalizace kempu Lesík - vodní zdroj - změna 01
Komentář:

FIRMY

---: ---

REALIZAČNÍ TÝM

---: ---

ROZPOČET

Celkem (bez DPH):	- 235 841 Kč
DPH:	- 49 527 Kč
Celkem včetně DPH:	- 285 368 Kč

10



ISSO - Inženýrské
stavby
Sokolov, s.r.o.
Pohraniční stráž 255
35703 Svatava
tel./fax: 352 467 257
DIČ: CZ18248675

Nejdek - Revitalizace kempu Lesík - vodní zdroj - změna 01

Popis	Cena
S: Stavba	- 235 841
SO 01: Vodohospodářská část	- 235 841
0021: Zakládání	- 15 954
0022: Zakládání - studna	- 246 170
003: Svislé a kompletní konstrukce	32 910
004: Vodorovné konstrukce	23 130
006: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	10 881
00998: Přesun hmot	30 728
711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynu	8 483
767: Konstrukce zámečnické	- 79 850
Celkem (bez DPH)	- 235 841
DPH	- 49 527
DPH 21 % ze základny: -235 841	- 49 527
Celkem (včetně DPH)	- 285 368
Dodatečné stavební práce celkem:	108 756
Nerealizované stavební práce celkem:	- 344 597
Změna celkem:	- 235 841

Nejde - Revitalizace kempu Lesík - vodní zdroj - změna 01

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
S: Stavba						
SO 01: Vodohospodářská část						- 235 841
0021: Zakládání						- 235 841
1	274313511	Základové pásy z betonu tř. C 12/15 Výkaz výměr: 6,055*2,435*0,20 2,435*0,4*1*3 -6,74	m3	- 0,869 2,949 2,922 -6,740	5 850,00	- 5 085
2	271572211	Podsypan pod základové konstrukce se zhuštěním z netříděného šterkopisku Výkaz výměr: 6,055*2,435*0,15 -0,9	m3	1,312 2,212 -0,900	2 000,00	2 623
3	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného Výkaz výměr: (6,055*2,435)*2*0,30 (2,435+0,4)*2*1*3 -37,10	m2	- 11,244 8,846 17,010 - 37,100	950,00	- 10 681
4	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	- 11,244	250,00	- 2 811
0022: Zakládání - studna						- 246 170
5	224412214	Vrty maloprofilové D přes 156 do 195 mm úklon přes 45° hl 0 až 50 m homina III a IV	m	- 30,000	5 520,00	- 165 600
6	242791111	Zapuštění zárubnice z plastických hmot hl do 50 m DN do 200	m	- 30,000	758,00	- 22 740
7	24990131R	Děrování zárubnic plastových D 125 mm vrtáním plocha otvorů od 15 do 20 %	m	- 10,000	3 092,00	- 30 920
8	28611230	trubka pro vrtané studny PVC-U DN 125	m	- 30,000	897,00	- 26 910
003: Svislé a kompletní konstrukce						32 910
9	327214111	Zdění zdiva opěrných zdí z nepravidelných kamenů na sucho obj jednoho kamene do 0,02 m3 Výkaz výměr: 10*1*0,8	m3	6,000 6,000	4 310,00	25 860
10	950908001	Naložení a doprava kamene	soubor	1,000	3 850,00	3 850
11	130901001	Zemní práce pro kamennou opěrku	soubor	1,000	3 200,00	3 200
004: Vodorovné konstrukce						23 130
12	462511161	Zához z lomového kamene tříděného hmotnost kamenů do 80 kg bez výplně	m2	1,500	2 390,00	3 585
13	452321131	Podkladní desky ze ŽB tř. C 12/15 otevřený výkop Výkaz výměr: krycí deska nádrží 2,4*2,4*0,15*2	m3	1,728 -	5 850,00	10 109
14	452368211	Výztuž podkladních desek nebo bloků nebo pražců otevřený výkop ze svařovaných sítí Karí Výkaz výměr: nádrží na surovou vodu 2,4*2,4*3,03*1,25/1000*2 (3,14*2,15)*1,3*3,03*1,25/1000*2	t	0,110 - 0,044 0,066	85 698,00	9 436
006: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplně						10 881
15	632451455	Potěr pískocementový tl přes 40 do 50 mm tř. C 20 běžný Výkaz výměr: 6,055*2,435	m2	14,744 14,744	382,00	5 632
16	771151012	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	14,744	356,00	5 249
00998: Přesun hmot						30 728
17	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	20,216	1 520,00	30 728
711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynu						8 483
18	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním Výkaz výměr: 6,155*2,655	m2	16,342 16,342	12,20	199
19	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP	m2	16,342	127,00	2 075
20	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,009	82 300,00	741
21	62855001	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	22,500	243,00	5 468
767: Konstrukce zámečnické						- 79 850
22	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	- 0,380	1 710,00	- 650
23	76799Dod1	Ocelová konstrukce podkladního rámu jakl 100x60x4mm vč.povrchové úpravy	kg	- 360,000	110,00	- 39 600
24	767995113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 10 do 20 kg	kg	- 360,000	110,00	- 39 600

Dodatečné stavební práce celkem:

108 756

Nerealizované stavební práce celkem:

- 344 597

Změna celkem:

- 235 841